
拟 吸 收 中 共 预 备 党 员 公 示

根据本人申请、组织培养，经党支部研究，拟吸收以下同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。如有异议，可及时向党支部、党委或组织部反映。公示时间自2022年11月21日至2022年11月25日。

	姓名
	性别
	出生

年月
	文化程度
	政治面貌
	所在

单位

（班级）
	职  务
	申请

时间
	团组织“推优”
	列为入党积极分子时间
	培训情况
	政审

情况
	获奖情况
	备注

	冯赛龙
	男
	1997.07
	研究生在读
	共青团员
	机械研20
	无
	2017.10
	2021.10
	2021.12
	2021.10-

2021.12
	函调

正常
	2020-2021：二等学业奖学金；

2021-2022：一等学业奖学金；

2022-2023：二等学业奖学金；
	

	邹令令
	男
	1999.02
	研究生在读
	共青团员
	机械研21
	无
	2017.09
	2019.04
	2019.05
	2019.05-

2019.06
	函调

正常
	2021-2022：一等学业奖学金；

2022-2023：一等学业奖学金；
	


联系人：齐尚晓、杨克帆               联系电话：2215050（机械工程学院党委）             电子邮箱：jxxs@ahpu.edu.cn
中共安徽工程大学机械工程学院机械研究生第三支部委员会
2022年11月21日
1
第 1 页 共 1 页

